PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2015
[image: image2.wmf]№  126
Об утверждении  Положения о представлении лицом , поступающем на работу на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения

Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, руководителем муниципального учреждения сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области сведений  о своих доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера и супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Курумоч, руководителем муниципального учреждения сельского поселения Курумоч сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой               информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Курумоч
Волжского района Самарской области                                    О.Л. Катынский

_1400751355.unknown